H. AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL
DETLALNEPANTLADEBAZ
2016-2018

TLALNEPANTLA DE BAZ, 0092

|Entidad Municipal:

Cuenta Publica 2020
Estado Analitico del Activo
(Cifras en Pesos)

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

Concepto Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo Saldo Final Variacién del Periodo
1 2 3 4=(1+2-3) (41)
ACTIVO
Activo Circulante i 1,823,369,256.78 22,342,102,448.98 23,731,702,770.51 1433,768,935.25 - 5 1,389,600.321',53,]
Efectivo y Equivalentes 573,039,682.09 22,164,785,645.10 22,392,735,760.22

"Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

~1,135,279,363.42

66,733,571.11

1,176,656,222.62

25,356,711.91

: : -1,165)',922,65,1.517

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

115,050,211.27

' 110,583,232.77

162,310,787.67

63,322,656.37

51,727,554.90 |

“Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Oftros Activos Circulantes

Activo no Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

3,088,038,226.41

657,932,705.57

475,733,061.04

3,270,237,870.94

82,199,644.53

"Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

||Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

2,637,118,399.76

605,473,317.08

350,441,225.87

2 892 150 490 97

255 032 091 21

"Bienes Muebles 821,812,940.29 39,448,955.62 20,877,105.31
"Activos Intangibles - g _
Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes 406,431,416.46 ' 13,010,432.87 104,414,729.86
Activos Diferidos S : = 35,538, 302 82
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes - o -
Otros Activos no Circulantes - - .
Total del Activo @) 4,911,407,483.19 23,000,035,154.55 24,207,435,831.55 3,704,006,806.19 - ~1,207,400,677.00
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